DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TENTATIVAS DE SUICÍDIO
ENTRE IDOSOS BRASILEIROS: UMA ANÁLISE DA MORBIMORTALIDADE
HOSPITALAR E SEUS CUSTOS FINANCEIROS de autoria de ROSANA ALVES DE
MELO, FLÁVIA EMÍLIA CAVALCANTE VALENÇA FERNANDES, JOEBSON MAURILIO
ALVES DOS SANTOS, RODRIGO GOMES DE ARRUDA, foi publicado nos E-book VII
CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-26-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73967

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73967